
2026年 2月 1日 
都道府県協会 事務担当者	 各位 

マスターズ委員会	 	 	  
委員長	 真鍋	 和人	  

 

2026年 世界マスターズ選手権(アテネ大会)エントリーについて 

 
梅花の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はマスターズ事業に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
	 本年 9月に開催される世界マスターズ選手権はギリシャ共和国のアテネで 9月 17日〜26
日の日程で行われます。今回もマスターズ委員会では事務局を中心にエントリーに関する資料

を作成しました。参加を希望する登録者への転送をお願いいたします。また、エントリーに必

要な《国際大会出場申請書》は大変申し訳ありませんが都道府県協会で一括して日本協会へ提

出（郵送）をお願いいたします。 
 
 
	 締め切り日時は 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2026年 6月 1日	 月曜日必着	  
 
 といたします。お忙しい時期とは存じております。大変お手数をおかけいたしますが、何卒
よろしくお願いいたします。 

 
以	 上 

 
ＪＷＡマスターズ委員会 事務局 
【FaceBook アドレス】 
	 	 https://www.facebook.com/Japan.weightlifting.masters/ 
 
【メールアドレス】 
	 	 ota.weight@gmail.com 
 
※電話での問合せはできません 
※日本協会にはマスターズに関するご質問には対応できません 


